380 del 06.06.2001 e 
successive modifiche e integrazioni;  

SI DA ATTO CHE a decorrere dal giorno 1°Gennaio 2026 il “costo di costruzione base” sul quale 
calcolare la pertinente quota di contributo di costruzione degli edifici residenziali è previsto in 
Euro/mq. 505,90 (Euro per metro quadrato cinquecentocinque virgola novanta);  

Decisione  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE DETERMINA:  

DI STABILIRE, in conformità alle precisazioni in premessa, il “costo di costruzione” a Euro/mq. 
505,90 come calcolato nell’ALLEGATO A – “RELAZIONE - Proposta di aggiornamento del costo di